
 

 

2024 年 2 月 26 日 
株式会社静岡銀行 
株式会社名古屋銀行 

ATM相互利用料の無料化を開始 
 

 

静岡銀行（頭取 八木 稔）と名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）では、「静岡・名古屋アライアンス」の一環とし

て、お客さまの利便性向上を図るため ATMの相互利用無料化を開始しますので、その概要をご案内します。 

 

１．開 始 日   4月 1日（月） 

２．対 象 取 引   キャッシュカードによる「引き出し」「振込」 

※振込の場合は、別途、ATM設置銀行における所定の振込手数料がかかります 

３．対象 ATM   静岡銀行および名古屋銀行が設置する店舗内および店舗外の ATM 

※名古屋銀行における 2行共同 ATM（名古屋銀行・愛知銀行）での取引は含まれません 

※取扱時間は ATM 設置場所により異なります 

４．手数料（税込） 

①静岡銀行のキャッシュカードを名古屋銀行の ATM でご利用いただいた場合 

【開始前】                        【開始後】 

引き出し  引き出し 

取扱時間 手数料  取扱時間 手数料 

平日 
8：45～18：00 110円  平日 終日 無料 

上記以外 220円  土日祝 終日 110円 

土日祝 終日 220円  
 

振 込  振 込 

取扱時間 手数料  取扱時間 手数料 

平日 
8：45～18：00 振込手数料+110円  平日 終日 所定の振込手数料のみ 

上記以外 振込手数料+220円  土日祝 終日 振込手数料+110円 

土日祝 終日 振込手数料+220円  

※名古屋銀行 ATM では、12月 31日～1月 3日は土日祝の手数料体系となります 

 

②名古屋銀行のキャッシュカードを静岡銀行の ATM でご利用いただいた場合 

【開始前】                        【開始後】 

引き出し  引き出し 

取扱時間 手数料  取扱時間 手数料 

平日 終日 110円  平日 終日 無料 

土日祝 終日 220円  土日祝 終日 110円 

 

振 込  振 込 

取扱時間 手数料  取扱時間 手数料 

平日 終日 振込手数料+110円  平日 終日 所定の振込手数料のみ 

土日祝 終日 振込手数料+220円  土日祝 終日 振込手数料+110円 

※静岡銀行 ATM では、1月 1日～1月 3日は土日祝の手数料体系となります  


